

## BAKANLIK ETİK KOMİSYONU

### 2021 YILI ETİK FAALİYET RAPORU

Bakanlığımız web sitesinde Bakanlık Etik Komisyonu Başkan ve Üyelerinin iletişim bilgileri ile Bakanlığımız etik sekreteryaya ve etik eğitimcilerinin iletişim bilgileri güncellenerek yayınlanmıştır.

Bakanlığımız merkez, bağlı ve ilgili kuruluşlarda Genel Müdür, eşiti ve üstü seviyedeki kamu görevlilerinin, ilgili yönetmeliğin 15. Maddesinin 5. ve 6. Fıkrasının (a) bendine göre görev yapan, kuruma katkı anlamına gelen, kurum hizmetlerinin hukuka uygun yürütülmesini etkilemeyecek olan ve kamu hizmetine tahsis edilmek, kurumun demirbaş listesine kaydedilmek koşuluyla alınan hediyeler ile kurum ve kuruluşlara yıl içerisinde yapılan bağışlar varsa düzenlenmesi gereken formların ilgili yılın Aralık ayı sonuna kadar Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi ile ilgili yazılı bildirim yapılmakta olup, hediye bildiriyle ilgili gelen formlar, takip eden yılın Ocak ayı sonuna kadar Kamu görevlileri Etik Kuruluna gönderilmektedir.

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 18.08.2021 tarihli ve 25346381-30238 sayılı “Etik Komisyonu Oluşturulması ve Faaliyetleri” konulu yazısına istinaden, Bakanlığımız bağlı ve ilgili kuruluşlarına 06.09.2021 tarih ve E-97499976-730.99-2510350 sayılı yazımızla; Etik Komisyonunun güncellenerek Genel Müdürlüğümüze bildirilmesi, Etik Komisyon üye bilgilerinin kurumsal internet sayfasında yayınlanması, Kurumunuzun yıllık eğitim planı hazırlanırken “Kamu Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri” konusuna yer verilmesi; Etik Eğitimlerinin Kamu Görevlileri Etik Kurulunca verilen Etik Eğitici Sertifikasına haiz Bakanlığımız personeli tarafından verilmesi bildirilmiş olup, bağlı ve ilgili kuruluşların Etik Komisyonları güncellenerek kurumsal web sayfalarında yayınlanmıştır.

Bakanlığımız Etik Komisyonunun yıllık faaliyet raporu hazırlanarak, Bakanlık web sayfası Etik Komisyonu tanıtıcı bölümünde yayınlanmaktadır.

Etik Komisyonumuza yapılan Etik ihlalleri ile ilgili başvurular, Komisyonumuzca değerlendirilmektedir.

Kamu Görevlileri Etik Kuruluyla iş birliği halinde çalışmalarımız yürütülmektedir.

### HİZMET İÇİ EĞİTİM

Personel Genel Müdürlüğümüz Yetenek Yönetimi ve Eğitim Daire Başkanlığına, Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 15.02.2019 tarihli ve 25346381-441152 sayılı yazısına istinaden Kurulun düzenlemiş olduğu Etik Eğitici eğitimine katılarak eğitici olmaya hak kazanan, Bakanlığımız Etik Eğitici Sertifikalı personelimizce etik eğitimlerinin verilmesi ile Bakanlığımız Yıllık Eğitim Planı hazırlanırken Hizmet İçi Eğitim ve Aday Memur Eğitim programlarında “Kamu Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri” konusuna yer verilmesi bildirilmiştir.

Hizmet içi eğitim programları sonunda yapılan anketlerde, Etik Eğitimi ile ilgili değerlendirmeler de yapılmaktadır.

### ETİK EĞİTİMİ

17 Ağustos 2021 tarihinde Bakanlığımız Atatürk Konferans Salonunda Etik Eğitici ve Kamu Yönetim Uzmanı Ahmet SANDAL tarafından Genel Müdürlüğümüzde görev yapan, yönetici ve diğer personellerimizden 330 kişinin katılımlarıyla Etik Eğitimi gerçekleştirilmiştir.

10 Kasım 2021 tarihinde Su Yönetimi Genel Müdürlüğü personelinin 40 katılımcıya Bakanlık Etik Eğitici Hakan AKDAĞ tarafından video konferans sistemi ile Etik Eğitimi verilmiştir.

14-19 Kasım 2021 tarihinde Genel Müdürlüğümüzce Doğu Anadolu Bölgesinde düzenlenen “Yedi Bölge Bilgilendirme ve İstişare Toplantıları” kapsamında, 51 personele Bakanlık Etik Eğitici Serdal DEMİRCİ tarafından Etik Eğitimi verilmiştir.

06-10 Aralık 2021 tarihinde Genel Müdürlüğümüzce Akdeniz Bölgesinde düzenlenen “Yedi Bölge Bilgilendirme ve İstişare Toplantıları” kapsamında, 53 personele Bakanlık Etik Eğitici Hakan AKDAĞ tarafından Etik Eğitimi verilmiştir.